АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2011 г.                                                                                                 № 16
Об утверждении правил организации и

проведения работ по ремонту и содержанию

автомобильных дорог местного значения
На основании постановления правительства РФ от 14 ноября 2009 г. № 928 «Об утверждении правил организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог Федерального значения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить прилагаемые Правила организации и проведения работ по ремонту и содержанию дорог местного значения.
Глава сельсовета                                                                                А.П. Маликов